
Determinazione n° 277
del 17 03 2009

Area Comunicazione

OGGETTO: liquidazione fattura relativa alla realizza zione del video sul Punto Unico di Accesso
Monte Claro.

Il Responsabile del Servizio

VISTA                La L.R. 10/2007

VISTA                La L.R. 10/2006
 
VISTO               Il D.lgs 502/92 così come modificato e integrato dal D.lgs 229/99

VISTA               La Deliberazione del Direttore Generale n. 550 del 7/5/2008 di conferimento incarico di
Responsebile dell’Area Comunicazione alla Dott.ssa Laura Alberti

PREMESSO che:                    

� dal 2006 è stato istituito da questa Azienda il Punto Unico di Accesso  Cagliari

Monte Claro operativo presso il Distretto Sociosanitario aziendale;

� il PUA in ottemperanza a quanto previsto dalla Legge regionale n.  23 del 23

dicembre 2005 ha come obiettivo primario il superamento delle disuguaglianze nel-

l'accesso ai Servizi Sociosanitari;

� il Servizio costituisce un innovativo modello di assistenza sconosciuto all’uten-

za dell’Asl di Cagliari;

� la direzione del Distretto Sociosanitario ha ritenuto necessario procedere alla

realizzazione di un breve video che illustri le principali caratteristiche del Servizio

con l'obiettivo di diffonderlo tra i cittadini attraverso il sito internet aziendale e tra

gli operatori del settore durante eventi di vario tipo (convegni, congressi e formati-

vi).

ATTESO che:

� attraverso una breve indagine di mercato si è verificata la disponibilità di vari

professionisti ad assicurare il servizio descritto in premessa;

� si è presa visione dei preventivi (allegati alla presente) presentati dalle Ditte:

Rodi  Video  dell’importo  pari  a  €  1.450,00  +  IVA,  DVideo  dell’importo  pari  a

1.650,00 + IVA, AreaVisuale dell’importo pari a 1.300,00 IVA compresa;

  



Determinazione n° 277
del 17 03 2009

Area Comunicazione

� la valutazione comparativa dei preventivi presentati ha comportato l’affidamen-

to del servizio alla Ditta: Area Visuale, di Paolo Carboni, via G. Cagna, 29 09 126

Cagliari che ha presentato l’offerta più bassa.

VISTA la fattura presentata dalla Ditta:

Area Visuale di Paolo Carboni

N° 4 del 03.03.2009 di importo complessivo pari a €  1.300,00 IVA compresa;

RITENUTO necessario  liquidare  la  fatture  sopra  citata,  in  quanto  le  prestazioni  sono  state
regolarmente eseguite;

CONSIDERATO che non sussistono conflitti di interesse;

DETERMINA 

� per i motivi illustrati in premessa di liquidare la somma di euro 1.300, 00 iva compresa in favore
della
Ditta Area Visuale di Paolo Carboni, via G. Cagna, 29 09126 Cagliari
 

� di autorizzare il Servizio Bilancio a emettere il relativo ordinativo di pagamento;

� di  comunicare  la  presente  determinazione  all’Assessorato  Regionale  dell’Igiene  Sanità  e
dell’Assistenza Sociale ai sensi dell’art. 29 comma 2 della L.R. n. 10/2006.

                           IL RESPONSABILE DEL SERV IZIO
         
                                                                   Dott.ssa Laura Alberti 

                                               

  


